
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS DE ARAPIRACA

PORTARIA Nº 24/2024, DE 12 DE JULHO DE 2024

A  DIREÇÃO  GERAL DO  CAMPUS DE  ARAPIRACA  DA  UNIVERSIDADE

FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela delegação

de  competência  constante  da  Portaria  Nº  385/2022,  de  27/01/2022 publicada  no  DOU  em

01/07/2022, resolve:

No uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando os termos da Portaria da

PROGEP Nº 041 de 17 de março de 2023 e retificações, bem como o Edital Nº 01, de 12 de

julho de 2024, Direção Acadêmica/Campus de Arapiraca/UFAL, publicado no site do Campus

de Arapiraca, resolve designar as servidoras abaixo nominadas para o exercício das funções ali

definidas, considerando o disposto:

SERVIDORA LOTAÇÃO SIAPE

JANAÍLA DOS SANTOS
SILVA

CAMPUS DE
ARAPIRACA/SEDE

2580262

MARTA MARIA
MINERVINO DOS

SANTOS

CAMPUS DE
ARAPIRACA/SEDE

2079057

                                         

                                            _________________________________ 

Prof. Dr. ELTHON ALLEX  DA SILVA OLIVEIRA
Diretor Acadêmico do Campus de Arapiraca

   SIAPE 1543932

           

UFAL – Universidade Federal de Alagoas – Campus de Arapiraca
Av . Manoel Severino Barbosa, s/n, CEP: 57.309-005, Bairro Bom Sucesso, Arapiraca-AL, Rod. AL 115 – Km 6,5

Caixa Postal Nº 61, CEP: 57.300-970, Arapiraca – AL


		2024-07-12T13:44:58-0300




